
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/238/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 21 marca 2013r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Lwówek, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013, poz. 
594 ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 ( Dz. U. Nr 45, poz. 235 ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXIV/238/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Lwówek, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Lwówek 
w wysokości 50,00 zł brutto, płatną z góry do dwunastego dnia każdego miesiąca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 5BC97CED-7B6A-478B-805E-DF15C1FA8A4B. Podpisany Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVIII/276/2013

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 września 2013 r.

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmiw wiekudo lat 3 ( Dz. U. Nr 45, poz.
235 ze zmianami)   wysokość opłaty oraz opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3, za pobyt dziecka w żłobku lub
klubie dziecięcym utworzonym przez gminę albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę oraz
maksymalnąwysokość opłaty za wyżywienieustala rada gminyw drodze uchwały.

Wskazana powyżej norma prawna upoważnia Radę Gminy również do dokonywania zmian w już uchwalonym
akcie prawnym.

Mając na uwadze promowanie szeroko pojętej polityki prorodzinnej proponuje się obniżenie stawki opłaty stałej
za pobyt dzieckaw lwóweckimżłobku.

Id: 5BC97CED-7B6A-478B-805E-DF15C1FA8A4B. Podpisany Strona 1




